

Descrição	2018	2019	2020	2021
10 - RECEITA DA INTERMEDIÇÃO FINANCEIRA				
711 Operações de Créditos	259.364,79	576.848,59	811.867,30	632.193,50
715 Resultado de Oper. c/ Títulos e Vhrs. Mobiliários	259.364,79	525.659,34	788.634,71	554.334,20
719 Resultado das Operações Compulsórias	0,00	51.189,25	23.232,59	77.859,30
	0,00	0,00	0,00	0,00
15 - DESPESAS DA INTERMEDIÇÃO FINANCEIRA				
812 Operações de Captação no Mercado	-36.470,04	-62.719,46	-102.385,53	-109.235,71
814 Operações de Empréstimos e Repasse	-37.883,52	-43.655,27	-37.759,21	-29.595,92
820 Provisão para Créditos de Liquidação Duvidosa	1.413,48	-19.064,19	-64.626,32	-79.639,79
20 - RESULTADO BRUTO DA INTERMEDIÇÃO FINANCEIRA	222.894,75	514.129,13	709.481,77	522.957,79
50 - OUTRAS RECEITAS/DESPESAS OPERACIONAIS				
721 Receitas de Prestação de Serviços	-175.259,62	-377.191,14	-428.055,65	-464.419,01
722 Rendas de Tarifas Bancárias	0,00	23,14	0,00	0,00
822 Despesas de Pessoal	0,00	0,00	0,00	0,00
824 Outras Despesas Administrativas	-235.736,75	-31.532,65	-78.371,79	-59.645,20
826 Despesas Tributárias	0,00	-433.002,99	-347.284,84	-385.826,46
723 Resultado de Participações em Col. e Controladas	0,00	-274,30	-382,86	-442,47
725 Outras Receitas Operacionais	61.278,27	103.054,43	3.452,51	7.235,76
832 Outras Despesas Operacionais	-801,14	-15.458,77	-5.468,67	-25.740,64
60 - RESULTADO OPERACIONAL	47.635,13	136.937,99	281.426,12	58.538,78
65 - RESULTADO NÃO OPERACIONAL	0,00	0,00	26.921,57	3.158,45
75 - RESULT. ANTES DA TRIB.S/LUCRO E PARTICIPAÇÕES	47.635,13	136.937,99	308.347,69	61.697,23
80 - IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	0,00	0,00	0,00	0,00
890 Provisão para Imposto de Renda	0,00	0,00	0,00	0,00
891 Provisão para Contribuição Social	0,00	0,00	0,00	0,00
892 Ativo Fiscal Diferido	0,00	0,00	0,00	0,00
85 - PARTICIPAÇÕES ESTATUTÁRIAS NO LUCRO	0,00	0,00	0,00	0,00
90 - SOBRAS OU PERDAS	47.635,13	136.937,99	308.347,69	61.697,23
92 - JUROS SOBRE CAPITAL PRÓPRIO	0,00	0,00	-69.886,39	-39.175,35
95 - FATOS - FUNDO DE RESERVA E OUTROS FUNDOS	0,00	15.450,32	236.482,64	21.418,86
96 - SOBRAS OU PERDAS LÍQUIDAS	47.635,13	121.487,67	1.978,66	1.103,02

Descrição

RIO CLARO - SP, Quarta - 19 de Janeiro de 2022

COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS SERVIDORES DA UNESP

CCC: 69.136.075/0001-09 - AF: 95.000421-8

2018

2019

2020

2021

DIRETORA PRESIDENTE

Fábiana Ruiz Y Garcia Rissi

DIRETOR ADMINISTRATIVO

Otando Saraiva do Nascimento Junior

DIRETOR OPERACIONAL

Oclair Antonio Mariano Leite

Contador

Anderson da Silveira Murari
CRC: ISP288.240/O-0
CPF: 057.316.668-66